

دور و نزدیکی

ربانی: روند صلح به نفع مردم نباشد به راه دیگری فکر می‌کنیم

● **رویترز:** صلاح‌الدین ربانی، رئیس شورایی ملی افغانستان می‌گوید اگر روند صلح این کشور به نفع و خواست مردم نباشد، حاضر است روی مکانیزم دیگری فکر کند. ربانی جزییات بیشتری در این مورد ارائه نکرد اما وی ظاهرا به انتقادهایی اشاره داشت که از سوی شماری از رهبران جبهه متحد پیشین (ائتلاف شمال) بر شورایی صلح و مذاکرات با مخالفان مسلح دولت وارد شده است. آنها می‌گویند در حالی که شورایی به گروه طالبان امتیازات زیادی داده است، این گروه همچنان به آنچه آنها «رور زنجیر»ای شخصیت‌های جبهه متحد پیشین می‌خوانند، ادامه داده است. این در حالی است که در جریان درگیری شبه‌نظامیان این کشور با نیروهای امنیتی و ناتو در ۲۸ ساعت گذشته ۸۸ نفر که اکثر آنها شبه‌نظامیان طالبان بودند و سه سرباز ناتو هم میان آنها بود، کشته شدند.

انحلال پارلمان مصر

● **الیوم السابع:** دیوانعالی قاتون اساسی مصر، روز گذشته به سه دادخواست از جمله دادخواستی برای انحلال مجلس شورای مصر رسیدگی کرد و در پایان نشست با اعلام اینکه قانون انتخابات مصر که بر اساس آن مجلس شورا انتخاب شده با قاتون اساسی مغایرت دارد، رای به انحلال پارلمان داد. بنا وجود این، تا زمان برگزاری انتخابات پارلمانی و تأسیس پارلمان جدید، این حکم اجرا نخواهد شد. در این جلسه در خصوص دو دادخواست دیگر نیز حکم صادر شد که بر اساس آن قاتون فوق‌العاده مصر که به محمد مرسی، رئیس‌جمهوری این کشور اختیارات گسترده‌ای برای کنترل آشوب‌ها می‌دهد نیز غیرقانونی اعلام شد. همچنین مجمع موسسان مصر که وظیفه تدوین پیش‌نویس قانون اساسی این کشور را بر عهده داشت نیز غیرقانونی و فاقد مشروعیت خوانده شد. در تحولی دیگر، حزب «نور»، بزرگ‌ترین حزب سلفی‌های مصر، محمد مرسی را به خیانت متهم کرد. یونس مخبون، رهبر این حزب ادعا کرد اخوان المسلمین به سلفی‌ها پشت کرده و با لیبرال‌ها متحد شده است.

پکن: آمریکا مداخله نکند

● **رویترز:** پس از آنکه وزارت امور خارجه آمریکا در بیانیه‌ای از پکن خواست تا کاملاً در قبال سرکوب خونین معترضان دموکراسی‌خواه در ژوئن سال ۱۹۸۹ در میدان تیان‌من پاسخگو باشد، هویت لی، سخنگوی وزارت خارجه چین در بیانیه‌ای گفت: آمریکا باید سریعاً خطاهای خود را اصلاح کند و از مداخله در امور داخلی چین خودداری نکند تا به روابط آمریکا و چین آسیب نزنند.
شی جین‌پینگ، رئیس‌جمهوری چین و باراک اوباما، رئیس‌جمهوری آمریکا قرار است چند روز دیگر در یک نشست غیررسمی که احتمالاً در آن مساله حقوق بشر مطرح خواهد شد، با یکدیگر دیدار کنند.

عزم ژاپن برای حل مساله آدمربایی توسط کره شمالی

● **فومیو** کیشیدا، وزیر خارجه ژاپن و بان کی مون، دبیر کل سازمان ملل در حاشیه نشست رهبران در یوکوهاما، برنامه‌هایی برای همکاری نزدیک به منظور دستیابی به راه‌حلی برای مساله آدم‌ربایی اتباع ژاپنی توسط کره شمالی بررسی کردند. همچنین وزیر دفاع ژاپن گفت: «برنامه موشکی و تسلیحات هسته‌ای کره شمالی تهدیدی جدی برای صلح و امنیت جامعه بین‌المللی و ثبات آن محسوب می‌شود و کاملاً غیرقابل قبول است.»
ژاپن در تحولی دیگر «اتیسنوری اونسودا»، «چاک هاکل» و «کیم کوان جین» وزرای دفاع ژاپن، آمریکا و کره‌جنوبی بار دیگر بر همکاری سه جانبه با یکدیگر علیه کره‌شمالی تأکید کردند.» از سوی دیگر وزیر اقتصاد مجدد دو کره، کره‌جنوبی را به خاطر انتقادات اخیرش از پیشنهاد پیونگ یانگ برای مذاکره در سطح غیرنظامی محکوم کرده و بار دیگر از مالکان اهل کره‌جنوبی کارخانه‌ها در منطقه صنعتی کانسوگ کره‌شمالی خواست تا از این منطقه بازدید کنند.

هشدار مسکو به کره جنوبی

● **ایسنا:** آنتونی آنتونوف، معاون وزیر دفاع روسیه از کره‌جنوبی خواست از توسعه سامانه موشک‌های دوربردی که به امنیت منطقه آسیب می‌زند، خودداری کند. این مقام روس گفت: «همان‌طور که وضعیت شبه‌جزیره کره برای کره‌جنوبی خطرناک است، برای ما هم به همان اندازه خطر دارد و ما به گفت‌وگوها ادامه خواهیم داد اما فراموش نکنید که کره‌جنوبی درباره سامانه دفاعی راهبردی خود قبلاً هیچ حرفی ن‌زده بود.» او ادامه داد: کره‌جنوبی مایل است در برابر حملات موشکی از خود مراقبت کند و برای این کار می‌تواند از سامانه موشک‌های میان‌برد استفاده کند اما این سامانه نباید یک سامانه موشکی راهبردی باشد زیرا توان بازدارندگی چین و روسیه را کاهش خواهد داد.

پیش‌نویس قانون اساسی جدید تونس نهایی شد

● **خبرگزاری فرانسه:** محرز به عبیدی، معاون مجلس موسسان تونس در سخنانی که از تلویزیون ملی این کشور پخش شد، گفت: رئیس مجلس موسسان پیش‌نویس قانون اساسی را امضا کرد. مصطفی بن جعفر، رئیس مجلس موسسان گفته است این پیش‌نویس به نفع مردم تونس، مزرفی، رئیس‌جمهور و علی العریض، نخست‌وزیر تونس ارایه می‌شود. احزاب اصلی تونس بعد از انتخابات مجلس ملی موسسان در ۲۲ اکتبر ۲۰۱۱، برای تدوین قانون اساسی جدید یک سال زمان تعیین کرده بودند اما تدوین متن قانون اساسی به علت نبود توافق درباره نوع نظام سیاسی به کندی پیش رفت.

معترضان ترک همچنان در میدان «تقسیم»

اردوغان: پلیس اشتباه کرد

سودابه رخش

بازگشت ترکیه به دوره عثمانی، به عصر خودکامگی؛ این رویای اردوغان است. رویایی که اردوغان در دوران قدرتش تلاش کرده با یکی به میخ زدن و یکی به نعل، به آن نزدیک شود. نزدیک به یک دهه قدرتمداری او با شکوفایی و رشد اقتصادی ترکیه همراه بوده، اما آزادی‌های اجتماعی یکی یکی کم شدند. حالا هم نیروهای ضدشورش، بزرگ‌ترین اعتراضات ضد دولتی ترکیه را سرکوب کرده‌اند. اما احتمالاً نخست‌وزیر ترکیه فراموش کرده که ترک‌ها دیگر ترک‌های یک قرن پیش نیستند. زمانه زمانه دیگری است و با گاز اشک‌آور و ماشین‌های آب‌پاش تنها می‌توان معترضان را از نقطه‌ای به نقطه دیگر هدایت کرد. شاهد این ادعا هم عقب‌نشینی پلیس ترکیه از میدان تقسیم و ادامه اعتراضات مردم ترکیه در شهرهای مختلف این کشور است. روزنامه تدويز‌زمان که رساله نزدیک به دولت ترک است از خروج نیروهای ضد شورش از پارک «قری» در نزدیکی میدان تقسیم خبر داد. با خروج پلیس، معترضان به تجمع خود ادامه دادند و اگرچه آرامش نسبی حاکم است اما حالا صدها نفر

شرق: پس از سه‌ماه تجسس، بازداشت‌شدند؛ گروه پنج‌نفره‌ای که هدفشان تولید گاز خردل و سارین بود، می‌خواستند با تولید سلاح شیمیایی، حملاتی را در عراق و دیگر نقاط جهان انجام دهند. اما پیش از آنکه بتوانند سلاح شیمیایی تولید کنند، در بغداد و دو نقطه دیگر بازداشت شدند. سه کارگه که قرار بود در آنها گاز اعصاب تولید شود، توسط نیروهای اطلاعاتی کشف شد. به گزارش رویترز، سخنگوی وزارت دفاع عراق روز گذشته اعلام کرد که یک گروه پنج‌نفره از نیروهای القاعده در عراق بازداشت شدند. محمد عسگری، گفت: «این گروه برنامه‌شان را از القاعده خارج از عراق در یافت کرده بودند و هدفشان این بود تا گاز خردل، سارین و گازهای دیگری را تولید کنند.» او تأکید کرد، بازداشت‌شدگان اعتراف کرده‌اند که در صدد بودند تا با قاچاقی این سلاح‌های شیمیایی

شرق: پس از سه‌ماه تجسس، بازداشت‌شدند؛ گروه پنج‌نفره‌ای که هدفشان تولید گاز خردل و سارین بود، می‌خواستند با تولید سلاح شیمیایی، حملاتی را در عراق و دیگر نقاط جهان انجام دهند. اما پیش از آنکه بتوانند سلاح شیمیایی تولید کنند، در بغداد و دو نقطه دیگر بازداشت شدند. سه کارگه که قرار بود در آنها گاز اعصاب تولید شود، توسط نیروهای اطلاعاتی کشف شد. به گزارش رویترز، سخنگوی وزارت دفاع عراق روز گذشته اعلام کرد که یک گروه پنج‌نفره از نیروهای القاعده در عراق بازداشت شدند. محمد عسگری، گفت: «این گروه برنامه‌شان را از القاعده خارج از عراق در یافت کرده بودند و هدفشان این بود تا گاز خردل، سارین و گازهای دیگری را تولید کنند.» او تأکید کرد، بازداشت‌شدگان اعتراف کرده‌اند که در صدد بودند تا با قاچاقی این سلاح‌های شیمیایی

انتخابات یازدهم در آستانه رویدادگی

محسن رسانی

مقدمه: در بخش پیشین (دیروز) به گونه‌ای خلاصه گفتیم که جامعه ایران در دوره دولت‌های نهم و دهم وارد نوعی تجربه بی‌ثباتی سیستماتیک شد و گفتیم که وقتی مردم در طولانی مدت در شرایط عدم اطمینان به سر می‌برند، دیگر امکان کاربرد عقلانیت ابزاری برای آنان منطقی می‌شود. چون عقل ابزاری برای عمل در تصمیم‌نیز به اطلاعات قابل اعتماد دارد و در محیط «عدم اطمینان» چنین اطلاعاتی وجود ندارد و بنابراین مردم – دست‌کم در تصمیمات بزرگ و سرنوشت‌ساز – به تصمیم‌گیری براساس عقلانیت معنایی می‌روند. همچنین گفتیم که در کاربرد عقلانیت معنایی، مردم به‌جای حساب‌گری و تحلیل‌های منطقی، به شهود و احساس معنایی اقتضای خود تکیه می‌کنند. بر این اساس، در مقاله پیشین، «فرضیه» خود را چنین مطرح کردیم: در شرایط کنونی جامعه ما، بخشی از مردم که به‌نوعی منتقد وضعیت موجود هستند، در مورد شرکت‌کردن یا شرکت‌نکردن در انتخابات ریاست‌جمهوری و حتی در مورد انتخاب از میان کاندیداهای کمتر به عقل ابزاری و تحلیل منطقی خود یا دیگران تکیه می‌کنند و بیشتر به سراع قفل معنایی خود یا تحلیل کسانی که براساس عقل معنایی سخن می‌گویند، می‌روند. در این میان، خردگرایان می‌توانند این موج اجتماعی رفتار براساس عقل معنایی را به‌سوی خود جلب کنند و به سید کاندیدای موردنظر خود برانند. مشروط بر اینکه خاتمی و هاشمی نقش خود را به‌عنوان دو «سرمایه نمادین» جدی بگیرند و از یکی از کاندیداهای نزدیک به خردگرایان، حمایت صریح و جدی کنند و البته خود آن کاندیدانیز رفتار و گفتاری اصلاح‌طلبانه و خردگرایانه و تغییر خواهانه در پیش بگیرد. به گونه‌ای که این احساس به مردم دست دهد که این همان کاندیدایی است که می‌تواند محیط‌زیست زندگی آنان را از حالت «عدم اطمینان» خارج کند و به‌سوی اطمینان و عقلانیت بررد. اکنون – در این مقاله – می‌خواهیم این فرضیه را شرح و بسط دهیم.

توضیح فرضیه: مردم ایران (به‌ویژه قاطبه طبقه متوسط و طبقات پایین اقتصادی و اجتماعی) نسبت به سیاستمداران، زود اعتماد می‌کنند و زود هم بی‌اعتماد می‌شوند. با همان سرعتی که پس از جنگ به هاشمی اعتماد کردند، با کمری و تورم و اندکی تبلیغات به سرعت اعتمادشان را از دست دادند. با همان سرعتی که به خاتمی اعتماد کردند، از او ناامید شدند و با همان سرعتی که به احمدی‌نژاد دل بستند از دل کیندند. بنابراین مردم ما ویژگی روانشناختی خاصی دارند که هم زود دل می‌بندند و آرمان می‌سازند و زود دل می‌کنند و زهره می‌برند. متأسفانه حوادثی که در چند سال اخیر در عرصه سیاست در ایران رخ داده است، نوعی احساس سرخوردگی و عدم همکاری را در بخشی از مردم (به‌ویژه طبقه متوسط شهری) پدید آورده است. گسترش موج تازه هاشمی‌ست‌زدی در یکی، دو سال اخیر تأییدی بر این مدعاست. البته تجربه مدیریت دولت نهم و دهم نیز بر این احساس سرخوردگی افزوده است. بعنی آن بخش از جمعیت که به آقای احمدی‌نژاد رای داده بودند یا پس از انتخابات به برنامه‌های او امیدوی بسته بودند، با شکست‌خوردن بسیاری از پروژه‌های بزرگ دولت، امیدشان منقطع شد و تمام آرمان‌هایشان بر باد

جهان



عکس: AP

۵۳شهرود معترض و ۲۶ نفر از ماموران پلیس در درگیری‌های روزهای گذشته مجروح شده‌اند. علاوه‌براین، بیش از هزار نفر در درگیری‌های استانبول زخمی شده و صدها نفر دیگر نیز در پایتخت ترکیه مجروح شدند. در همین حال، رجب طیب اردوغان، که روز شنبه در واکنش به تظاهرات حامیان محیط‌زیست در استانبول، آنها را به سیاسی‌کاری و تلاش

۵۳شهرود معترض و ۲۶ نفر از ماموران پلیس در درگیری‌های روزهای گذشته مجروح شده‌اند. علاوه‌براین، بیش از هزار نفر در درگیری‌های استانبول زخمی شده و صدها نفر دیگر نیز در پایتخت ترکیه مجروح شدند. در همین حال، رجب طیب اردوغان، که روز شنبه در واکنش به تظاهرات حامیان محیط‌زیست در استانبول، آنها را به سیاسی‌کاری و تلاش

بازداشت اعضای «القاعده» در عراق

از طریق کشورهای همسایه حملاتی را در اروپا، آمریکا و دیگر نقاط انجام دهند سخنگوی وزارت دفاع عراق گفت: این افراد همچنین در صدد بودند با استفاده از هواپیماهای کنترل از راه دور این مواد شیمیایی را روی شرکت‌کنندگان در مراسم عزاداری امام موسی‌کاظم(ع) در کاظمین بریزند. به گفته محمد عسگری همکاری سرویس‌های اطلاعاتی خارجی با عراق باعث بازداشت اعضای این گروه شد. همچنین سازمان ملل متحد روز شنبه اعلام کرد در جریان خشونت‌ها در ماه می در عراق بیش از یک‌هزار نفر کشته شده‌اند. در تحولی دیگر معاون فراری رئیس‌جمهوری عراق، بین‌المللی‌شدن پرورنده عراق و مداخله فوری سازمان ملل در اوضاع این

طالبانی خوب است

جلال طالبانی، رئیس‌جمهوری عراق بنا بر اعلام سرپرست تیم پزشکی معالج او از لحاظ جسمانی در اوضاع مطلوبی به سر می‌برد. از سوی دیگر، مقتدا صدر، رهبر چپ‌گرایان و یکی از پیامبرای اعلام کرد: عراق بدون طالبانی به فاجعه‌ای بزرگ کشیده می‌شود و باید هر چه سریع‌تر به این وضعیت پایان داده شود. **(ایسنا)**

شکایت رئیس‌جمهوری لبنان

میشل سلیمان، رئیس‌جمهوری لبنان اعلام کرد، در اعتراض به تصمیم اخیر نمایندگان این کشور مبنی بر تمدید دوره فعالیت پارلمان و به تأخیرانداختن انتخابات پارلمانی، شکایتی را به دیوانعالی قاتون اساسی لبنان تقدیم کرده است. او گفت شکایتش برای صیانت از قانون و اصول دموکراسی است. **(الجزیره)**

گزارش

«اسد» خانه‌تکانی می‌کند

● **کابینه** دولت اسد از زمان آغاز ناآرامی‌ها، بارها تغییر کرده است. حالا و در حالی که یک سال تا انتخابات ریاست‌جمهوری آتی سوریه زمان مانده است، شبکه اسکای‌نیز به نقل از «منابع رسمی سوریه» اعلام کرد که بشار اسد پایان ماه جاری میلادی، تغییرات گسترده‌ای در دولت لحاظ خواهد کرد و ترکیب جدید کابینه تا آن زمان مشخص خواهد شد. به گزارش ایسنا، به نقل از اسکای‌نیز عربی، منابع رسمی سوریه روز شنبه اعلام کردند، بشار اسد، رئیس‌جمهوری سوریه پایان ماه ژوئن با ایجاد تغییرات اساسی در کابینه کنونی، ترکیب دولت جدید سوریه را مشخص خواهد کرد. بنا بر گزارش این شبکه خبری، منابع رسمی در دولت سوریه تأکید کردند که دولت جدید پایان ژوئن تشکیل خواهد شد اما در تغییرات وزارتی در آن، اشارهای نکردند. همچنین روزنامه‌الدیار لبنان از همکاری سازمان‌های امنیتی اردن و سوریه و ناکام‌مندن طرح جبهه النصره برای ترور بشار اسد خبر داد. در همین حال خالد مشعل رئیس دفتر سیاسی «جنتش حماس» ضمن اعلام مخالفت این جنبش با دخالت‌های خارجی در امور داخلی سوریه تأکید کرد تا پایان بحران کنونی در امور داخلی این کشور دخالتی نمی‌کنیم. در تحولات میدانی هم رسانه‌های خبری از کشته‌شدن ۱۰ نفر در انفجار خودرو و بمب‌گذاری شده‌ای در شهر دمشق خبر دادند. درگیری‌ها در شهر «قصیر» نیز ادامه دارد و در ادامه درگیری‌ها در این شهر، روستاها و مناطق جدیدی در اطراف این شهر به کنترل ارتش سوریه و نیروهای حزب الله لبنان درآمد. در همین حال، مخالفان سوریه خواهان ارایه کمک‌های پزشکی برای مجروحان خود در درگیری‌های این شهر شدند. در همین حال به گزارش رویترز دیپلمات‌های سازمان ملل اعلام کردند، روسیه با پیش‌نویس بیانیه شورای امنیت برای «اعلام وضعیت نگران‌کننده» در شهر القصیر مخالفت و از تصویب آن معافعت کرده است. همچنین دبیرکل سازمان ملل با ابراز نگرانی شدید از اوضاع انسانی و درگیری‌ها در شهر القصیر، سوریه، از دو طرف درگیر خواست تا به حقوق غیرنظامیان احترام بگذارند و هرچه سریع‌تر این شهر را ترک کنند. کمیته بین‌المللی صلیب‌سرخ نیز نسبت به وضعیت ساکنان شهر القصیر در سوریه ابراز نگرانی کرد. از سوی دیگر «یوسف القرضای» که بعضاً با فتواهای عجیب و افراطی خود چهره خشنی از اسلام را به نمایش می‌گذارد، از سنی‌ها خواسته تا به مخالفان دولت بشار اسد، رئیس‌جمهوری سوریه بپیوندند. در تحولی دیگر وزرات خارجه روسیه دیروز (یکشنبه) اعلام کرد، وزرای خارجه مسکو و واشنگتن در مکالمه‌ای تلفنی در خصوص راجل‌های بحران سوریه از جمله شرایط آمادگی کنفرانس صلح بین‌المللی «ژنو ۲۴» با یکدیگر مذاکره کردند.

چاپ تصاویر دلخواه شما روی پرده لووردراپه و شید رول

طراحی و تولید کاغذ دیواری و پرده تصویری

- ۱۰۰٪ قابل شستشو
- وضوح و کیفیت بی نظیر
- مطابق با استاندارد های روز اروپا
- کاملا آتتی باکتریال و آتتی استاتیک
- بدون بو ، مقاوم در برابر آفتاب
- بدون محدودیت عرض و ارتفاع
- با بیش از ۱۲۰۰۰۰ تنوع طرح و تصویر

برای انتخاب تصاویر دلخواه و مشاهده نمونه کارها به سایت www.ntfpiran.com مراجعه فرمایید

تهران ، سعادت آباد، خیابان سی ام (قدیری)، پلاک ۲، واحد ۲

۰۲۱-۸۸۶۸۸۱۱۱ - ۸۸۶۹۶۱۱۳

پخش‌رش نمایندگی فعال از سراسر کشور

نمایندگی مشهد: ۰۵۱۱۶۲۳۶۰۴۱

نمایندگی اراک: ۰۸۶۱۳۳۵۵۲۰۰

نمایندگی شهریار: ۰۲۱۶۵۴۹۶۶۶۵

روابط عمومی ۰۹۳۳۷۸۰۸۲۸۳

نمونه چاپ کاغذ دیواری تصویری



آماده همکاری با پروژه های اداری ، تجاری، مسکونی و انبوه سازان



محصولات هونام در طرح های متنوع برای کسانی که به دنبال ایده های نو هستند ، افتخار داریم محیط پیرامون شما را با تصاویر سفارشی متحول کنیم. پرده های هیجان انگیز ، محصولاتی کاملاً جذاب با طرح های متنوع برای همه سلیقه ها ، تصاویر دلخواه شما بروی دیوار و پرده دفتر کار ، سالن کنفرانس اتاق خواب کودک ، هتل ، سازمان ها ، اوبن آشپزخانه ، سونا ، استخر ، لابی برج ها ، سونیت و ... از همه بهتر به تصویر کشیدن ایده های خلاق شما!



در متفاوت بودن پیش قدم باشید